
OBČINA AJDOVŠČINA 
     OBČINSKI SVET 
 
OBČINA VIPAVA 
OBČINSKI SVET 
 
Na podlagi 2. odstavka 17. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05,25/08, 36/2010, 
62/2010-zupjs, 40/2012-ZUJF), 38. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Otroški vrtec 
Ajdovščina (Url.RS št. 24/14) 24. člena Pravilnika o normativih za opravljanje dejavnosti 
predšolske vzgoje (Uradni list RS, št. 27/2014), 108. člena Zakona o organizaciji in 
financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 upb5, 36/08, 58/09, 20/2011, 
40/12 ZUJF) sta Občinski svet Občine Ajdovščina na podlagi 16. člena Statuta Občine 
Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/2012 ) na 40. redni seji dne 2.7.2014 in Občinski svet Občine 
Vipava na podlagi 16. člena Statuta Občine Vipava  (Uradni list RS, št. 54/02, 83/02 in 91/05) 
na 30. seji dne 10. 7. 2014 sprejela  
 

 
SKLEP O UPORABI NORMATIVOV  IN SOGLASJE K SISTEMIZACIJI OTROŠKEGA 

VRTCA AJDOVŠČINA 
 
 
1. Otroški vrtec Ajdovščina uporabi pri organizaciji oddelkov za šolsko leto  2014/15  fleksibilni 
normativ, to je za dva otroka povečan normativ, določen v prvem odstavku 17. člena Zakona o 
vrtcih in šestem odstavku 25. člena Pravilnika o normativih za opravljanje dejavnosti 
predšolske vzgoje. 
 
2. Občina Ajdovščina daje soglasje k sistemizaciji delovnih mest Otroškega vrtca Ajdovščina 
za šolsko leto 2014/15, ki določa naslednja delovna mesta: 
 
 
Št. Delovno mesto Število zaposlenih 

1. Ravnateljica 1 
2. Pomočnica ravnateljice 2 
3.  Pomočnica ravnateljice 0,5 
4. Vzgojiteljica 55 
5. Vzgojiteljica (januar 2015) 1 
6. Pomočnica vzgojiteljice 55 
7. Pomočnica vzgojiteljice (januar 2015) 1 
8. Pomočnica vzgojiteljice za sočasnost 5,125 
9. Svetovalni delavec 0,5 

10. Organizator prehrane in  
zdravstveno - higienskega režima 

 
0,5  

11. Računovodja  1 
12. Poslovni sekretar 1 
13. Administrativno računovodski delavec 1 
14. Knjigovodja V 1 
15. Perice  2,70 
16. Čistilke 7,60 
17. Hišnik 2,5 
18. Ekonom 1 
19. Kuharice 7  
20. Pomočnice kuharic 7,5 

 Skupaj 153,925 



 
Delavno mesto pod zaporedno št. 3 se izvede za določen čas, za šolsko leto 2014/15. 
Zaposlitve na delavna mesta pod zaporedno št. 5 in 7 se realizira ob pogoju izpolnitve 
najnižjega normativa za oblikovanje oddelka prvega starostnega obdobja. Vrtec je med letom 
ob kasnejših vpisih otrok, dolžan najprej zapolniti prosta mesta obstoječih kapacitet po 
posameznih območjih.  
 
3. Sistemizira se tudi delovna mesta:  
- 1 logopeda 
- 0,48 specialnega pedagoga 
- 2 spremljevalca gibalno oviranim otrokom. 
Navedeni zaposleni so financirani izven ekonomske cene. Stroške dela teh zaposlenih krijeta 
občini glede na kraj stalnega bivališča otroka in po dejanskem številu opravljenih ur 
obravnave. Zaposlitve se realizira skladno z dejanskimi potrebami.  
 
4. Ta sklep velja s sprejetjem, uporablja pa se od 1. 9. 2014. 
 
 
Številka:  602-2/2014-2                                                                      Številka: 602-1/2013-15 
Datum:    10. 07. 2014                                                                        Datum:   3.7.2014 
 
 
ŽUPAN                                                                                               ŽUPAN 
Občine Vipava                                                                                  Občine Ajdovščina 
Ivan PRINCES                                                                                   Marjan POLJŠAK  
 


